

Interphone Danmark ApS

Frederik 2 Vej 22
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

18. regnskabsår

CVR. nr. 26 41 46 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. juli 2020

Martin Schuh
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Interphone Danmark ApS Frederik 2 Vej 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 41 46 01 Stiftet: 20. november 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Martin Schuh
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge IP-telefoni samt dertil hørende software- og hardwareløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.182, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.620.954 og en egenkapital på kr. 914.242.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	906.720	930.368
1 Personalemkostninger	-478.864	-563.586
2 Afskrivninger	-42.200	-42.200
Driftsresultat	385.656	324.582
Finansielle indtægter	4.809	4.850
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.822	-53.300
Finansielle omkostninger	-53.435	-123.950
Ordinært resultat før skat	307.208	152.182
3 Skat af årets resultat	-68.026	-33.632
ÅRETS RESULTAT	239.182	118.550
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	239.182	118.550
DISPONERET I ALT	239.182	118.550

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.149	110.349
Materielle anlægsaktiver i alt	68.149	110.349
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	168.149	210.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.614	44.102
Andre tilgodehavender	3.254	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.765
Udskudt skatteaktiv	5.177	2.616
Tilgodehavender i alt	155.045	48.483
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.361	8.807
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.361	8.807
Likvide beholdninger	1.290.399	2.788.103
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.452.805	2.845.393
AKTIVER I ALT	1.620.954	3.055.742

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	789.242	550.059
5 EGENKAPITAL I ALT	914.242	675.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.355	15.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.054	2.040.360
Selskabsskat	69.859	32.882
Anden gæld	265.444	292.328
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	706.712	2.380.683
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	706.712	2.380.683
PASSIVER I ALT	1.620.954	3.055.742

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	465.984	551.013
Andre omkostninger til social sikring	7.364	6.817
Andre personalemkostninger	5.516	5.756
Personalemkostninger i alt	478.864	563.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	42.200	42.200
Afskrivninger i alt	42.200	42.200
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.587	33.949
Årets ændring i udskudt skat	-2.561	-317
Skat af årets resultat i alt	68.026	33.632
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	210.999	210.999
Kostpris pr. 31.12.2019	210.999	210.999
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	100.650	58.450
Afskrivninger i 2019	42.200	42.200
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	142.850	100.650
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	68.149	110.349
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		550.059
Årets resultat		239.183
Saldo ultimo		789.242
Egenkapital ultimo		914.242

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
